Forhandlingsprogram for IOGT-NTO:s kongress i
Karlstad 2017

Onsdag 28 juni

14.00-16.00
16.00-16.30
16.30-18.00
19.00

Inledning och féredragning Expedition 50
Fika

Ombudsskola

Invigningsfest

Torsdag 29 juni

08.30-09.00 Kongressens invigning
09.00-10.00 Forhandlingar

10.00-10.30 Fika

10.30-11.30 Torg — verksamheten 2015-2016
11.30-12.00 Forhandlingar

12.00-13.30 Lunch

13.30-15.00 Torg — motioner 18-57
15.00-15.30 Fika

15.30-17.30 Beredningsgrupper med fokus pa Expedition 50
17.30 Forhandlingarna ajourneras
Fredag 30 juni

08.30 Forhandlingarna aterupptas
8.30 Parentation

08.30-10.00 Forhandlingar

10.00-10.30 Fika

10.30-11.00 Folkhalso-, sjukvards- och idrottsminister Gabriel Wikstrom
11.15-12.00 Forhandlingar

12.00-13.30 Lunch

13.30-15.00 Foérhandlingar

15.00-15.30 Fika

15.30-17.30 Forhandlingar

17.30 Forhandlingarna ajourneras
19.00-21.00 Reservtid forhandlingar
Lordag 1 juli

08.30 Forhandlingarna aterupptas
08.30-10.00 Seminarium Medlemsléftet
10.00-10.30 Fika

10.30-12.00 Forhandlingar

12.00-13.30 Lunch

13.30-15.00 Forhandlingar

15.00-15.30 Fika

15.30-17.30 Forhandlingar

17.30 Forhandlingarna ajourneras
19.00 Avslutningsfest



Sondag 2 juli

08.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.30
11.30-12.45
12.45-13.00

Forhandlingar

Fika

Forhandlingar

Val och avtackning
Kongressen avslutas



